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Varumérk

Kruunu Herkku

Hyllkants/kvittotex

Forpackningens innehall, varde Artikelbenamning Regulated Name

1200 Gram fylld tunn pannkaka S6t tunn pannkaka med apelsin-mascarpone fyllning
GTIN Identifiering Tillverkningsland Forpacknings- /kollityp, kod
06430078913188 6853 Finland Lada

Shelf life Total lifespan Opened lifespan

- 10 Days -

Kruunu Herkku Apelsin-mascarpone fylld tunn pannkaka 1,2kg

En lacker, munhérlig sot tunn pannkaka med apelsin-mascarponefyllning ar ett perfekt val som efterratt. Den kréamiga fyllningen innehéller apelsinmarmelad, lite
apelsinskal samt mascarponefarskost. Produkten &r laktosfri. Kruunu Herkku — tillverkad for hand i Jockas, med kérlek till ravaror.

Ingrediensforteckning

Anvandningsinstruktioner for konsument

Forvaringsinstruktioner fér konsument

Laktosfri gradde, laktosfri mjélk, vetemjol, apelsinmarmelad 20 % (socker, Ats kall Férvaring under +6 °C
vatten, apelsin- och &dppeljuice, apelsinskal, fortjockningsmedel (E440),
surhetsreglerande medel (citronsyra), konserveringsmedel (E202)), Temperature MIN:2°C  MAX: 6 °C
pastériserad flytande heldgg, farskost 5 %, socker, glukossirap, vegetabiliska
oljor (palm, solros, raps), mjélkprotein, maltodextrin, modifierad starkelse,
starkelse, gelatin (not), salt, klarifierat smér.
Allergentyp
Spannmal som 0 Kraftdjur Agg 0 Fisk Jordnétter Sojabénor Mjslk (1)
innehaller gluten - Innehéller - - - Innehaller
Innehéller
Nétter (eng: tree nuts) Selleri Senap Sesamfron Svaveldioxid eller sulfit Lupin Blotdjur

Naringsamne Nutrient basis Kontaktinformation
100 Gram
Typ av kontakt Manufacturer
Energi 1061 Kilojoule, 253 Kilocalorie (international table)
Kontaktens namn Kruunu Herkku Oy
Fett 14,2 Gram
Kontaktens adress Tehtaantie 12, 51900 Juva
Varav mattat fett 7,7 Gram
Website www.kruunuherkku.fi
Kolhydrat 26,1 Gram
Email myynti@kruunuherkku fi
Varav sockerarter 16,3 Gram
Telefon 020 792 4256
Protein 4,8 Gram
Salt 0,33 Gram
lactose 0,01 Gram
Forpackningsmarken

Preparation Serving

Page 1/1



